
№ 131 от 25.01.2017 г. «О приостановлении действия пунктов 2.1. приложений к 

постановлению администрации города Железногорска от 31.12.2013 № 4402» 

 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области администрация 

города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приостановить до 01.01.2018  действие пунктов 2.1. разделов 2  в приложениях 

№1, № 2, № 3 к постановлению администрации города Железногорска от 31.12.2013 № 

4402 «Об оплате  труда руководителей муниципальных учреждений, подведомственных 

управлению образования администрации города Железногорска». 

2. Установить размер должностного оклада руководителям муниципальных 

учреждений, подведомственных Управлению образования администрации города 

Железногорска, на период с 01.01.2017 по 31.12.2017 на уровне, рассчитанном и 

установленном на 2014 год, а руководителю МОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№6» - на уровне, рассчитанном и установленном на 2015 год после проведения 

реорганизации  МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6»  в форме присоединения к 

нему МОУ «Межшкольный учебный комбинат», руководителю МДОУ «Детский сад № 2 

комбинированного вида «Капитошка» - на уровне, рассчитанном и установленном на 2016 

год в связи с его созданием. 

3. Управлению образования администрации города Железногорска  Курской области 

принять локальные правовые акты в соответствии с настоящим постановлением. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2017. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                     И.Н. Андреев  

 

 

 

 

 

 
Зарубина О.В. 

2-18-44 


